Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 2
05.05.2024
Anschlussklemme, schraubbar, 90° gewinkelt, 1,25mm², RM 5,08mm, 2-
polig
Numero Ordine: AKSW125-2P
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366990
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Steckverbinder-Typ Klemmleiste für Printmontage
Räumliche Orientierung 90°-Winkel
Kontaktraster 5.08mm
Anzahl Wege 2
Mechanische Montage auf PCB
Elektrische Montage Schraubklemme, THT
Leitungsquerschnitt 1.5mm2
Steckverbinder-Variante mit Kabelschutz
Steckverbinder Klemme
Kontaktbeschichtung verzinnt
Nennstrom 16A
Höhe 10mm
Farbe blau
Nennspannung 250V
Gehäuse-Material PBT
Länge der abisolierten Leitung 5mm
Steckverbinder-Eigenschaften Gruppenverbindung möglich
Länge 10.16mm
Kontaktmaterial Messing
Betriebstemperatur -30...120°C
Tiefe 7.6mm
Entflammbarkeitsklasse UL94V-0
Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
2 / 2
05.05.2024
Steckverbinder-Ausgangssystem 1x2
Entspricht Norm CE
Löttemperatur 250°C / 5 s
Weitere Bilder: